Российская Федерация

окружной Совет депутатов  города Калининграда

(четвертого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

от 22 декабря 2010 г.                                                                              №  376

г. Калининград

О внесении изменений и дополнений в решение

окружного Совета депутатов города

Калининграда от 16.12.2009 № 325 «О бюджете

городского округа «Город Калининград» на

2010 год и плановый период  2011-2012 годов»

(в редакций решений от 20.01.2010  № 2,

от 07.04.2010 № 75, от 16.06.2010 № 162,

от  28.07.2010 № 184, от 08.09.2010 № 201,

от 27.10.2010 № 275, от 08.12.2010 № 342,

от 22.12.2010 № 375)

Заслушав и обсудив информацию и.о. главы администрации  Мухомор С.Б., председа-

теля комиссии по бюджету, финансам, налогам, экономической политике и муниципальной

собственности Мусевича А.И., руководствуясь Бюджетным Кодексом РФ и Положением

«О бюджетном процессе в городском округе «Город Калининград»,  окружной Совет

Р  Е  Ш  И  Л:

1. Внести в решение окружного Совета депутатов города Калининграда от 16.12.2009

№ 325 «О бюджете городского округа «Город Калининград» на 2010 год и плановый пе-

риод 2011-2012 годов» (в редакции решений от 20.01.2010 № 2, от 07.04.2010 № 75, от

16.06.2010 № 162, от 28.07.2010 № 184, от 08.09.2010 № 201, от 27.10.2010 № 275, от

08.12.2010 № 342, от 22.12.2010 № 375) следующие изменения и дополнения:

1.1. В  пункте 15 решения заменить:

 число «48 597,3»  числом «41 962,7».

2. Приложения №№ 1, 7,  9, 10 к решению окружного Совета депутатов города Калинингра-

да от 16.12.2009  № 325 «О бюджете городского округа «Город Калининград» на 2010 год

и плановый период 2011 – 2012 годов» (в редакций решений от 20.01.2010  № 2, от

07.04.2010 № 75, от 16.06.2010 № 162, от  28.07.2010 № 184, от 08.09.2010 № 201, от

27.10.2010 № 275, от 08.12.2010 № 342, от 22.12.2010 № 375 ) утвердить в новой редакции

согласно Приложениям №№ 1, 2, 3, 4 к настоящему решению.

3. Опубликовать решение в газете «Гражданин».

4. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по бюджету, финансам, нало-

гам, экономической политике и муниципальной собственности (Мусевич А.И.).

Глава городского округа                                                                     А.Г. Ярошук